
OBEC TROJANOVICE
744 01  TROJANOVICE 210

Návrh usnesení zastupitelstva č. 16

Číslo zasedání zastupitelstva: 18
Datum konání zastupitelstva: 30. srpna 2021
Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný

Nadpis: Změna územního plánu

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost o zařazení změny územního plánu 
pro pozemky p.č. 2344/1, 2345/1 a 2343/1 v k.ú. Trojanovice.

Důvodová zpráva: Žadatel žádá o projednání návrhu na pořízení změny územního plánu 
zkráceným postupem. Jedná se o změnu parcel plnících funkci lesa, p.č. 2344/1, 2345/1, 2343/1 v 
k.ú. Trojanovice. Starosta obce projednal toto s žadatelem a bylo mu vysvětleno, že nevíme jak se 
bude vyvíjet situace kolem změny územního plánu v rámci areálu Dolu Frenštát, která by měla 
eventuelní přednost. Toto bylo také projednáno s paní Fuskovou, která zpracovává současnou 
změnu územního plánu a ta navrhla, že by se toto mohlo zařadit v rámci veřejného projednání 
ještě do stávající změny a nemusela by se dělat zvlášť změna. Tato změna by totiž mohla obec v 
rámci změn na rok až rok a půl zablokovat. Proto by bylo vhodné to vyřešit hned, pokud to půjde.

Materiál obsahuje: -


	Návrh usnesení zastupitelstva č. 16

